Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-062 Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27) 3256-9492

Deptº Legislativo – (27) 3256-9461 -  CNPJ: 39.616.891/0001-40 – Site: www.aracruz.es.leg.br, e-mail legislativo@aracruz.es.leg.br

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Aracruz
PUBLICADA

___/___/______

______________

Departamento Legislativo

PORTARIA Nº. 4.400, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024.

CONCEDE AFASTAMENTO DO TRABALHO, POR MOTIVO
DE FALECIMENTO DE PESSOA DA FAMÍLIA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder a servidora Ana Paula Tartaglia Bruzeguini, ocupante do cargo
de provimento efetivo de Agente Administrativo I, 08 (oito) dias consecutivos de
afastamento do trabalho, nos termos do inciso IV, alínea “a”, do art. 78 da Lei nº 2.898, de
31 de março de 2006, pelo motivo do falecimento de sua mãe, ocorrido no dia 25 de
fevereiro de 2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a data de 25 de fevereiro de 2024.

Aracruz-ES, 27 de fevereiro de 2023.

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES
Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003600300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.aracruz.es.leg.br/
mailto:legislativo@aracruz.es.leg.br

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003600300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310031003600300034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ALEXANDRE MANHAES em 27/02/2024 16:02

Checksum: 3D7537CFF6D49D5789007D9950EC33344D12E57F9B5E8E2A874AC9C4E868DFBA